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Leichtathletik-Meetings 2013 - Ergebnisse

3. WLV-CRICKET-Meeting, Dienstag 25.6.2013

Läufe

100 m Männer 1. Vorlauf Wind: + 0,9 m/sec

1. Rebl Matthias 1993 SVS Leichtathletik 10,92 sec.

2. Ielchici Christian Dejan 1994 ULC Riverside Mödling 11,75

3. Gonaus Eduard 1970 UNION St.Pölten 11,89

4. Hammerl Stefan 1990 POST SV Graz 11,97

5. Zlatarics Márk 1982 Budapest Honved SE - HUN 11,98

100 m Männer 2. Vorlauf Wind: + 1,1 m/sec

1. Komornik Martin 1992 SVS Leichtathletik 11,91 sec.

2. Hofer Sebastian 1996 DSG Volksbank Wien 12,10

3. Regner Thomas 1996 DSG Volksbank Wien 12,12

4. Alberty Pit 1988 o.V. 12,51

Flatz Johannes 1998 DSG Volksbank Wien disqu.

100 m Männer 3. Vorlauf Wind: + 0,8 m/sec

1. Reitsperger Daniel 1984 Zehnkampf Union 11,68 sec.

2. Rohringer Markus 1987 ULC Riverside Mödling 12,61

3. Hermann Kevin 1988 o.V. 12,89

4. Habersack Fabian 1998 DSG Volksbank Wien 13,45

5. Emmet Roger 1960 LV Falsche Hasen 14,31

100 m Männer A - FINALE Wind: + 1,1 m/sec

1. Ielchici Christian Dejan 1994 ULC Riverside Mödling 11,72 sec.

2. Gonaus Eduard 1970 UNION St.Pölten 11,83

3. Hammerl Stefan 1990 POST SV Graz 12,06

4. Komornik Martin 1992 SVS Leichtathletik 12,15

Rebl Matthias 1993 SVS Leichtathletik DNS

Reitsperger Daniel 1984 Zehnkampf Union DNS

100 m Männer B - FINALE Wind: + 1,3 m/sec

1. Zlatarics Márk 1982 Budapest Honved SE - HUN 11,93 sec.

2. Regner Thomas 1996 DSG Volksbank Wien 12,07

3. Hofer Sebastian 1996 DSG Volksbank Wien 12,14

4. Alberty Pit 1988 o.V. 12,59

5. Rohringer Markus 1987 ULC Riverside Mödling 12,65

6. Hermann Kevin 1988 o.V. 13,02

100 m Frauen 1. Vorlauf Wind: + 0,7 m/sec

1. Eidenberger Karoline 1984 SVS Leichtathletik 12,61 sec.

2. Dogbatsey Olivia 1995 LCA Umdasch Amstetten 13,25

3. Fleischanderl Judith 1998 ULC Riverside Mödling 13,83

4. Achleitner Katharina 1999 HSV Laufsport Kaisersteinbr. 13,88

Andert Karin 1988 DSG Volksbank Wien 13,91

Skerlan Julia 1995 SKV Feuerwehr 14,17
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100 m Frauen 2. Vorlauf Wind: + 0,8 m/sec

1. Gruber Hanna 1997 KSV LCA 13,93 sec.

2. Macho Katharina 1998 HSV Laufsport Kaisersteinbr. 14,16

3. Corciu Lavinia 1997 KSV LCA 14,51

4. Svaricek Cassandra 1999 DSG Volksbank Wien 14,53

5. Kögl Elisabeth 1999 HSV Laufsport Kaisersteinbr. 15,23

Dvorak Maria-Theresia 1998 HSV Laufsport Kaisersteinbr. DNS

100 m Frauen A - FINALE Wind: - 0,6 m/sec

1. Eidenberger Karoline 1984 SVS Leichtathletik 12,76 sec.

2. Achleitner Katharina 1999 HSV Laufsport Kaisersteinbr. 13,82

3. Andert Karin 1988 DSG Volksbank Wien 13,97

4. Fleischanderl Judith 1998 ULC Riverside Mödling 14,04

5. Gruber Hanna 1997 KSV LCA 14,13

Dogbatsey Olivia 1995 LCA Umdasch Amstetten DNS

100 m Frauen B - FINALE Wind: + 1,2 m/sec

1. Skerlan Julia 1995 SKV Feuerwehr 13,97 sec.

2. Svaricek Cassandra 1999 DSG Volksbank Wien 14,75

Kögl Elisabeth 1999 HSV Laufsport Kaisersteinbr. DNS

Corciu Lavinia 1997 KSV LCA DNS

Macho Katharina 1998 HSV Laufsport Kaisersteinbr. DNS

200 m Männer 1. ZL Wind: - 0,5 m/sec

1. Gaugl Sebastian 1997 KSV-LCA 23,64 sec.

2. Ielchici Christian Dejan 1994 ULC Riverside Mödling 23,73

3. Zlatarics Márk 1982 Budapest Honved SE - HUN 24,54

Kohout Klaus 1962 Cricket Wien DNS

200 m Männer 2. ZL Wind: - 1,1 m/sec

1. Reitsperger Daniel 1984 Zehnkampf Union 23,51 sec.

2. Alberty Pit 1988 o.V. 25,57

3. Flatz Johannes 1998 DSG Volksbank Wien 27,33

200 m Frauen 1. ZL Wind: - 0,8 m/sec

1. Eidenberger Karoline 1984 SVS Leichtathletik 25,99 sec.

2. Dogbatsey Olivia 1995 LCA Umdasch Amstetten 27,08

3. Wolfbeisser Angela 1998 KUS ÖBV Pro Team 28,05

4. Weber Christine 1995 ULC Riverside Mödling 28,60

5. Svaricek Cassandra 1999 DSG Volksbank Wien 30,02

200 m Frauen 2. ZL Wind: - 0,4 m/sec

1. Herz Leocadia 1996 DSG Volksbank Wien 29,38 sec.

2. Corciu Lavinia 1997 KSV LCA 29,84

3. Lilek Hannah 1998 KSV LCA 30,50

4. Pechriggl Silvia 1994 DSG Volksbank Wien 31,29

5. Rössler Werner 1938 ATSV OMV Auersthal 34,65 *)

               *) neuer österreichischer Rekord in der Klasse männlich M75 !!

400 m Männer ZL

1. Hübner Armin 1985 DSG Volksbank Wien 51,46 sec.

2. Pflanzl Rene 1992 KSV LCA 51,90

3. Gaugl Sebastian 1997 KSV LCA 52,07

4. Strommer Gabriel 1988 KUS ÖBV Pro Team 53,77

5. Kammerer Patrick 1999 DSG Volksbank Wien 72,52

400 m Frauen ZL

1. Menapace Verena 1986 DSG Volksbank Wien 55,48 sec.
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800 m Männer  & Frauen ZL

1. Ramprecht Felix 1992 ATUS Spk. Knittelfeld 1.56,78 min.

2. Stadlmann Dominik 1995 KUS ÖBV Pro Team 1.57,21

3. Leutner Lisa-Maria 1990 team2012.at 2.13,54

4. Bossowski Jakub 1970 team2012.at 2.18,70

5. Konczer Annabelle 1985 team2012.at 2.19,75

6. Nohejl Samuel 1999 DSG Volksbank Wien 2.34,79

7. Habersack Fabian 1998 DSG Volksbank Wien 2.38,00

Kudrnofsky Dimitri 1988 KUS ÖBV Pro Team DNF

Vojta Andreas 1989 team2012.at DNF

Schenk Simon 1993 DSG Volksbank Wien DNS

800 m Burgenländische Meisterschaft Männer

1. Blecha Matthias 1997 L-MB Mittelburgenland 2.18,93 min.

2. Pendl Stefan 1968 L-MB Mittelburgenland 2.36,40

3. Sohar Christian 1979 L-MB Mittelburgenland 2.44,79

1.000 m Männer  & Frauen ZL

1. Holli Uwe 1991 KSV LCA 2.30,51 min.

2. Seifter Florian 1990 ATUS Judenburg 2.37,13

3. Marek Florian 1996 DSG Volksbank Wien 2.45,13

4. Mayerhofer Mika 1999 USKO Melk 2.52,28

5. Scheucher Paul 1999 UAB Athletics 2.57,39

6. Breyer Philipp 1985 o.V. 2.59,45

7. Kurill Alexander 1971 ULC Klosterneuburg 2.59,75

8. Tangerner Paul 1998 USKO Melk 3.04,52

9. Lugus Christian 1970 ULT  Deutsch Wagram 3.05,42

10. Dissauer Selina 1997 KSV LCA 3.22,74

11. Schrotter Stephanie 1986 ULC Riverside Mödling 3.24,48

12. Scheidl Alexander 1990 KSV LCA 3.30,71

13. Krenn Melissa 2000 KSV LCA 3.32,46

14. Pallitsch Harald 1958 KUS ÖBV Pro Team 3.37,85

15. Jantschy Daniela 1992 team2012.at 3.37,95

16. Schindler Renate 1966 KUS ÖBV Pro Team 3.52,70

Vojta Andreas 1989 team2012.at DNF

Kohout Klaus 1962 Cricket Wien DNF

Lung Fabian 1999 ATSV OMV Auersthal DNF

1.500 m Männer  & Frauen ZL

1. Vetchy Christoph 1990 team2012.at 4.09,65 min.

2. Vogl Klaus 1988 LCA Umdasch Amstetten 4.17,44

3. Reingruber Franz 1984 Sportunion Waidhofen 4.23,61

4. Stieglechner Andreas 1984 LC Waldviertel 4.24,88

5. Poller Benjamin 1995 UAB Athletics 4.32,04

6. van der Sluijs Raoul 1996 UAB Athletics 4.41,96

7. Martinicky Rastislav 1960 Inter Bratislava - SVK 4.46,42

8. Pauer Nada Ina 1986 SVS Leichtathletik 4.47,16

9. Hetemi Xhevdet 1980 DSG Volksbank 4.52,79

10. Grabner Sophie 1998 LC Waldviertel 4.57,75

11. Alfons Ainhoa 1996 UAB Athletics 5.20,88

12. Kriznik Amina 1996 UAB Athletics 5.24,73

13. Mayerhofer-Sebera Ulli 1986 Sportunion Pottenstein 5.35,65

14. Krasnohorska Zuzana 1978 AK Veteran Bratislava - SVK 5.40,87

15. Smidzarova Karla AK Veteran Bratislava - SVK 6.14,40

16. Petocz Karol 1940 AK Veteran Bratislava - SVK 6.27,72

Vojta Andreas 1989 team2012.at DNF
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3.000 m Männer  & Frauen ZL

1. Hiller Wolfgang 1981 ULV Krems 9.00,06 min.

2. Bauernfeind Mario 1991 KUS ÖBV Pro Team 9.01,19

3. Hofbauer Martin 1974 ULV Krems 9.20,42

4. Gstaltner Lukas 1998 UAB Athletics 9.22,74

5. Silberbauer Andreas 1992 LC Waldviertel 9.24,33

6. Cigler Ludek 1983 LCC Wien 9.51,28

7. Podsiedlik Philipp 1988 team2012.at 9.53,00

8. Breyer Philipp 1985 o.V. 9.53,55

9. Nachbargauer Robert 1975 DSG Volksbank Wien 9.53,76

10. Blasl Florian 1984 PSV Linz 10.12,38

11. Holkovic Gerald 1963 team2012.at 10.12,68

12. Glas Josef 1967 UAB Athletics 10.41,35

13. Hofbauer Julian 1998 USKO Melk 10.45,46

14. Hahn Erich 1975 o.V. 11.01,61

15. Gumpinger Simon 1997 LC Waldviertel 11.12,79

16. März Doris 1975 KUS ÖBV Pro Team 11.30,66

17. Hollinger Barbara 1988 Union Pottenstein 11.40,05

18. Dür Barbara 2000 USKO Melk 11.55,38

19. Waxenecker Helene 2001 USKO Melk 12.22,91

20. Peroutka Susanne 1976 LV Marswiese 13.38,23

100 m Hürden Frauen ZL Wind: + 0,9 m/sec

1. Wimberger Eva 1993 ULC Linz 14,45 sec.

2. Dohnalik Florentina 1992 ASVS Leichtathletik 14,76

3. Koppitsch Rosa 1989 ULV Krems 15,20

300 m Hürden männlich U16 ZL

1. Jurkovic Kevin 1999 HSV Laufsport Kaisersteinbr. 49,62 sec.

300 m Hürden weiblich U16 ZL

1. Limbeck Kerstin 1999 DSG Volksbank Wien 50,84 sec.

400 m Hürden Frauen ZL

1. Bauernfeind Christina 1987 DSG Volksbank Wien 71,25 sec.

Technische Bewerbe

Hoch Männer

1. Jurkovic Kevin 1999 HSV Laufsport Kaisersteinbr. 1,40 m

Hoch Frauen

1. Dvorak Maria-Theresia 1998 HSV Laufsport Kaisersteinbr. 1,30 m

2. Kögl Elisabeth 1999 HSV Laufsport Kaisersteinbr. 1,30

WLV-CRICKET-LA-Meetings 2013 4 Ergebnis - Di., 25.6.2013



Kugel Männer 7,26 kg

1. Dumitrica Stefan 1983 SVS Schwechat 13,68 m

2. Distelberger Dominik 1990 UVB Purgstall 11,62

3. Krach Matthias 1991 ATSV OMV Auersthal 10,82

6 kg

1. Abdelrahimsai Rahim 1963 DSG Volksbank Wien 10,49 m

4 kg

1. Nohejl Samuel 1999 DSG Volksbank Wien 7,45 m

Kugel Frauen 4 kg

1. Schwetz Athina 1991 Cricket Wien 9,92 m

2. Feldmann Nele 1992 DSG Volksbank Wien 9,34

3. Sulan Nora 1992 DSG Volksbank Wien 9,27

3 kg

1. Karkelja Samra 1998 KSV LCA 9,02 m

2. Albin Elfi 1961 Cricket Wien 8,46

3. Herz Leocadia 1996 DSG Volksbank Wien 6,84

Diskus Männer 2 kg

1. Distelberger Dominik 1990 UVB Purgstall 41,16 m

2. Dumitrica Stefan 1983 SVS Schwechat 40,73

3. Krach Matthias 1991 ATSV OMV Auersthal 35,00

4. Reitsperger Daniel 1984 Zehnkampf Union 28,13

Abdelrahimsai Rahim 1963 DSG Volksbank Wien DNS

1,5  kg

1. Layr Wolfgang 1962 Cricket Wien 36,45 m

1 kg

1. Lung Fabian 1999 ATSV OMV Auersthal 28,86 m

Diskus Frauen 1 kg

1. Hahn Victoria 1993 ÖTB-OÖ LA 38,10 m

2. Schwetz Athina 1991 Cricket Wien 28,44

3. Sulan Nora 1992 DSG Volksbank Wien 28,08

4. Ehn Gabriele 1958 SVS Schwechat 27,03

5. Albin Elfi 1961 Cricket Wien 26,98

6. Feldmann Nele 1992 DSG Volksbank Wien 23,58

0,75 kg

1. Karkelja Samra 1997 KSV LCA 21,36 m

Speer Männer 800 g

1. Rohringer Markus 1987 ULC Riverside Mödling 38,24 m

600 g

1. Nohejl Samuel 1999 DSG Volksbank Wien 26,83 m

2. Habersack Fabian 1998 DSG Volksbank Wien 22,59

3. Jurkovic Kevin 1999 HSV Laufsport Kaisersteinbr. 21,97

4. Kammerer Patrick 1999 DSG Volksbank Wien 18,67
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Speer Frauen 600 g

1. Waldkircher Stefanie 1988 LAC Klagenfurt 38,50 m

2. Schwetz Athina 1991 Cricket Wien 33,20

3. Sulan Nora 1992 DSG Volksbank Wien 23,40

500 g

1. Fischer Tanja 1996 KSV LCA 32,36 m

400 g

1. Macho Katharina 1998 HSV Laufsport Kaisersteinbr. 25,81 m

2. Fleischanderl Judith 1998 ULC Riverside Mödling 24,97

Hammer Männer 7,26 kg

1. Abdelrahimsai Rahim 1963 DSG Volksbank Wien 28,87 m

6 kg

1. Gassenbauer Gottfried 1958 Cricket Wien 54,78 m

2. Mann Andreas 1962 HSV Wien 36,70

Hammer Frauen 4 kg

1. Kraushofer Melanie 1994 SVS Leichtathletik 46,16 m

2. Schwetz Athina 1991 Cricket Wien 25,73

3 kg

1. Ehn Gabriele 1958 SVS Leichtathletik 35,65 m

2. Karkewa Samra 1998 KSV LCA 24,64

3. Gratzl Helgard 1941 SVS Leichtathletik 20,89
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Kinder 4-Kampf: 60m - Weit (Zone) - Vortex-Wurf - 800m

Kinder 4-Kampf - männliche Schüler U12 GESAMT

1. Wittner Niklas 2002 HSV Laufsport Kaisersteinbr. 1068 Pkt.

2. Breitenlacher Florian 2002 HSV Laufsport Kaisersteinbr. 838

Kinder 4-Kampf - männliche Schüler U14 GESAMT

1. Kitenge Levin 2001 DSG Volksbank Wien 1437 Pkt.

2. Reyes Miguel Casas 2001 DSG Volksbank Wien 1340

3. Brünner-Kubath Thomas 2000 Laufteam Bgld. Eisenstadt 1305

4. Pavel Benedikt 2001 HSV Laufsport Kaisersteinbr. 1111

5. Breyer Martin 2001 Laufteam Bgld. Eisenstadt 729

Kinder 4-Kampf - weibliche Schüler U12 GESAMT

1. Jörgensen Sofie 2002 HSV Laufsport Kaisersteinbr. 993 Pkt.

Kinder 4-Kampf - weibliche Schüler U14 GESAMT

1. Karkelja Melisa 2001 KSV LCA 2.098 Pkt.

2. Raic Andrea 2000 KSV LCA 1.790

3. Limbeck Astrid 2001 DSG Volksbank Wien 1.634

4. Nemeskeri Leia 2001 Talenteförderz. Wolfgarten 1.586

5. Kusmitsch Melanie 2001 HSV Laufsport Kaisersteinbr. 1.388

6. Jurkovic Jasmin 2001 HSV Laufsport Kaisersteinbr. 1.266

7. Zsoldos Lena 2001 Laufteam Bgld. Eisenstadt 1.252

8. Dworak Stefanie 2000 HSV Laufsport Kaisersteinbr. 1.207

9. Steiner Monique 2001 HSV Laufsport Kaisersteinbr. 1.173

10. Schütz Cosima 2001 Laufteam Bgld. Eisenstadt 1.141

11. van de Sandt Katharina 2001 HSV Laufsport Kaisersteinbr. 1.080

Kinder 4-Kampf - männliche Schüler - 60m Pkt.

1. Kitenge Levin 2001 DSG Volksbank Wien 9,43 sec. 424

2. Reyes Miguel Casas 2001 DSG Volksbank Wien 9,52 406

3. Brünner-Kubath Thomas 2000 Laufteam Bgld. Eisenstadt 9,55 400

4. Wittner Niklas 2002 HSV Laufsport Kaisersteinbr. 9,65 382

5. Pavel Benedikt 2001 HSV Laufsport Kaisersteinbr. 9,98 323

6. Breitenlacher Floria 2002 HSV Laufsport Kaisersteinbr. 10,39 257

7. Breyer Martin 2001 Laufteam Bgld. Eisenstadt 10,77 203

Kinder 4-Kampf - weibliche Schüler - 60m Pkt.

1. Raic Andrea 2000 KSV LCA 9,04 sec. 611

2. Karkelja Melisa 2001 KSV LCA 9,14 587

3. Limbeck Astrid 2001 DSG Volksbank Wien 9,38 529

4. Nemeskeri Leia 2001 Talenteförderz. Wolfgarten 9,49 504

5. Kusmitsch Melanie 2001 HSV Laufsport Kaisersteinbr. 9,50 502

6. Jurkovic Jasmin 2001 HSV Laufsport Kaisersteinbr. 9,59 482

7. Dworak Stefanie 2000 HSV Laufsport Kaisersteinbr. 9,78 441

8. Steiner Monique 2001 HSV Laufsport Kaisersteinbr. 9,92 412

9. Schütz Cosima 2001 Laufteam Bgld. Eisenstadt 10,02 392

10. van de Sandt Katharina 2001 HSV Laufsport Kaisersteinbr. 10,05 386

11. Zsoldos Lena 2001 Laufteam Bgld. Eisenstadt 10,09 378

12. Jörgensen Sofie 2002 HSV Laufsport Kaisersteinbr. 10,15 366

WLV-CRICKET-LA-Meetings 2013 7 Ergebnis - Di., 25.6.2013



Kinder 4-Kampf - männliche Schüler - Weit Pkt.

1. Brünner-Kubath Thomas 2000 Laufteam Bgld. Eisenstadt 4,20 m 415

2. Wittner Niklas 2002 HSV Laufsport Kaisersteinbr. 4,04 387

3. Kitenge Levin 2001 DSG Volksbank Wien 3,92 365

4. Pavel Benedikt 2001 HSV Laufsport Kaisersteinbr. 3,89 359

5. Reyes Miguel Casas 2001 DSG Volksbank Wien 3,69 323

6. Breitenlacher Floria 2002 HSV Laufsport Kaisersteinbr. 3,29 251

7. Breyer Martin 2001 Laufteam Bgld. Eisenstadt 3,10 217

Kinder 4-Kampf - weibliche Schüler - Weit Pkt.

1. Limbeck Astrid 2001 DSG Volksbank Wien 4,21 m 531

2. Nemeskeri Leia 2001 Talenteförderz. Wolfgarten 4,16 520

3. Karkelja Melisa 2001 KSV LCA 4,07 500

4. Raic Andrea 2000 KSV LCA 4,01 487

5. Kusmitsch Melanie 2001 HSV Laufsport Kaisersteinbr. 3,95 474

6. Steiner Monique 2001 HSV Laufsport Kaisersteinbr. 3,83 447

7. Zsoldos Lena 2001 Laufteam Bgld. Eisenstadt 3,79 439

8. van de Sandt Katharina 2001 HSV Laufsport Kaisersteinbr. 3,70 419

9. Jurkovic Jasmin 2001 HSV Laufsport Kaisersteinbr. 3,69 416

10. Jörgensen Sofie 2002 HSV Laufsport Kaisersteinbr. 3,64 405

11. Schütz Cosima 2001 Laufteam Bgld. Eisenstadt 3,62 401

12. Dworak Stefanie 2000 HSV Laufsport Kaisersteinbr. 3,57 390

Kinder 4-Kampf - männliche Schüler - Vortex-Wurf Pkt.

1. Pavel Benedikt 2001 HSV Laufsport Kaisersteinbr. 41,93 m 429

2. Kitenge Levin 2001 DSG Volksbank Wien 39,45 400

3. Reyes Miguel Casas 2001 DSG Volksbank Wien 36,21 363

4. Brünner-Kubath Thomas 2000 Laufteam Bgld. Eisenstadt 34,93 348

5. Wittner Niklas 2002 HSV Laufsport Kaisersteinbr. 30,73 299

6. Breyer Martin 2001 Laufteam Bgld. Eisenstadt 25,66 238

7. Breitenlacher Floria 2002 HSV Laufsport Kaisersteinbr. 20,15 170

Kinder 4-Kampf - weibliche Schüler - Vortex-Wurf Pkt.

1. Karkelja Melisa 2001 KSV LCA 48,57 m 657

2. Raic Andrea 2000 KSV LCA 36,60 492

3. Kusmitsch Melanie 2001 HSV Laufsport Kaisersteinbr. 30,94 412

4. Nemeskeri Leia 2001 Talenteförderz. Wolfgarten 30,20 401

5. Dworak Stefanie 2000 HSV Laufsport Kaisersteinbr. 29,45 376

6. Limbeck Astrid 2001 DSG Volksbank Wien 28,13 371

7. Jurkovic Jasmin 2001 HSV Laufsport Kaisersteinbr. 27,92 368

8. Steiner Monique 2001 HSV Laufsport Kaisersteinbr. 24,18 314

9. van de Sandt Katharina 2001 HSV Laufsport Kaisersteinbr. 21,59 275

10. Schütz Cosima 2001 Laufteam Bgld. Eisenstadt 20,61 260

11. Zsoldos Lena 2001 Laufteam Bgld. Eisenstadt 20,03 252

12. Jörgensen Sofie 2002 HSV Laufsport Kaisersteinbr. 18,07 222

Kinder 4-Kampf - männliche Schüler - 800m Pkt.

1. Reyes Miguel Casas 2001 DSG Volksbank Wien 2.52,82 min. 248

2. Kitenge Levin 2001 DSG Volksbank Wien 2.52,92 248

3. Breitenlacher Floria 2002 HSV Laufsport Kaisersteinbr. 3.04,57 160

4. Brünner-Kubath Thomas 2000 Laufteam Bgld. Eisenstadt 3.07,39 142

5. Breyer Martin 2001 Laufteam Bgld. Eisenstadt 3.20,88 71

Kinder 4-Kampf - weibliche Schüler - 800m Pkt.

1. Karkelja Melisa 2001 KSV LCA 2.52,56 min. 354

2. Limbeck Astrid 2001 DSG Volksbank Wien 3.09,44 203

3. Raic Andrea 2000 KSV LCA 3.09,88 200

4. Zsoldos Lena 2001 Laufteam Bgld. Eisenstadt 3.12,20 183

5. Nemeskeri Leia 2001 Talenteförderz. Wolfgarten 3.15,27 161

6. Schütz Cosima 2001 Laufteam Bgld. Eisenstadt 3.27,64 88
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Wir bedanken uns bei allen Sportlerinnen und Sportlern für die so rege Teilnahme

und hoffen, Euch alle bei unseren nächsten Veranstaltungen auch wieder so zahlreich

auf unserem Sportplatz begrüßen zu dürfen!

siehe auch unter: www.oelv.at

www.wlv.or.at

!!! Ab 8. Juli 2013 wird die gesamte CRICKET-Leichtathletik-Anlage komplett umgebaut !!!

Auswertung: Dipl.Ing. Cornell Ripperger, Ing. Reinhard Uhlich
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